Bugün kütüphane olarak hizmet veren geçirdiği onarımlardan dolayı büyük ölçüde orjinalliğinden uzaklaşmış Osmanlı sivil mimarisinin örneklerinden Mudanya Tahir Paşa Konağı. İki katlı konağın baş odası, kalem işi süslemeleri, vitraylı pencereleri, malakari alçı süslemelerle kaplı duvarları, çiçek motifleri ile süslü duvar panoları ile dikkat çeken binanın kapısında 1138 H./1725 M. tarihi yazıyor. Mudanya'da eski caminin doğusunda Türkler, batısında Rumlar oturmuş. Eski ahşap evlerin bulunduğu Giritli Mahallesi Piçiretu adlı bir İtalyan mühendis tarafından planlanmış. Evlerin hepsi restore edilmiş, iki katlı, çok bakımlı ve rengarenk. Sokaklarında dolaşıp fotoğraflamaya doyamadık. Trilye'de ilk durağımız eski ismi Aya Tadori olan ve kapısında H. 968 / M 1560 yazılı olan sonradan cami olarak değiştirilmiş Fatih Camii. Girişinde Bizans sütun başlıklarına sahip yapının 19 mt.yüksekliği bulunmakta. Ne yazık ki güzelim sütun başları yeşil boya ile boyanmış? Camiye 4 adet başlıkları madenden yapılmış motiflerle süslü sütunların taşıdığı ahşap beşik bir çatı ile kapalı revaktan giriliyor.